
 
 

Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 

Anno 2021 
Organo: Presidente del Parco Regionale delle Alpi Apuane 

 
Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici 

 

nome e cognome 
Importo viaggi 
di servizio (€)  

 
Anno di 

 pagamento 

Rimborsi spese 
per 

partecipazione 
sedute Consiglio 

Direttivo (€) 

 
Anno di 

 pagamento 

 
Alberto Putamorsi 
 

 
€ 0,00 

  
2021 

 
€ 0,000,00 

 
2021 

 
 


